ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-ĐHGD                Hà Nội, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Viện Nghiên cứu lâm sàng về xã hội, tâm lý và giáo dục thuộc

Trường Đại học Giáo dục, ĐHQGHN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC

Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-TTg ngày 03/04/2009 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Giáo dục thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 8/10/2014 của Giám đốc

ĐHQGHN về việc ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành

viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Trường Đại học Giáo dục ban

hành theo Quyết định số 568/QĐ-TCCB ngày 02/7/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Giáo dục;

Căn cứ Công văn số 1922/ĐHQGHN-TCCB ngày 10/6/2022 của ĐHQGHN về

việc thành lập Viện Nghiên cứu lâm sàng về xã hội, tâm lý và giáo dục trực thuộc

Trường Đại học Giáo dục;

Căn cứ Kết luận số 86-KL/ĐU ngày 5/9/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ

Trường Đại học Giáo dục về cơ cấu tổ chức của Nhà trường;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Viện Nghiên cứu lâm sàng về xã hội, tâm lý và giáo dục trực

thuộc Trường Đại học Giáo dục, ĐHQGHN trên cơ sở nâng cấp Trung tâm Thông tin

hướng nghiệp và Nghiên cứu, Ứng dụng tâm lý.

Điều 2. Viện Nghiên cứu lâm sàng về xã hội, tâm lý và giáo dục hoạt động theo

chức năng, nhiệm vụ đã được phê duyệt, thông qua tại Đề án thành lập và Quy định về

Tổ chức và Hoạt động của Viện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Giám đốc Trung tâm Thông tin hướng nghiệp và Nghiên cứu, Ứng

dụng tâm lý, Trưởng đơn vị thuộc Trường, các tổ chức, tập thể và cá nhân liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

            HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- ĐHQGHN (để b/cáo);

- Lưu: VT, TCCB, P03.

                                                                  GS.TS. Nguyễn Quý Thanh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-27T13:31:11+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Lê Thái Hưng<lthung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-27T14:56:07+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Quý Thanh<nqthanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-28T08:05:53+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-28T08:06:09+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-28T08:06:14+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-28T08:06:27+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!